
Zarządzenie nr 36/2023 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia  30 października 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

 

Na podstawie art. 1042 § 1 Kodeksu Pracy (tj. Dz.U. z 2022 poz. 1510 z późn zm.) zarządzam co 

następuje: 

§ 1. W uzgodnieniu z zakładowymi organizacjami związkowymi ustalam następujące zmiany 

Regulaminu Pracy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu ustalonego 

zarządzeniem nr 17/2020 Dyrektora Miejskiego Ośrodka pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia 22.07.2020 r.: 

1. § 4 ust. 1 pkt g) otrzymuje brzmienie: 

g) Mieszkania Treningowe i Wspomagane - należy przez to rozumieć dział zlokalizowany 

w budynku przy ul. Waryńskiego 1-3 w Kędzierzynie-Koźlu. 

2. Użyte w § 11 ust. 1, § 17 ust. 4, § 17 ust. 8, załączniku nr 3 w pkt. 5, 10 i 14 Tabeli, załączniku nr 

4 w Uwagach wyrazy Mieszkania Chronione zastępuje się wyrazami Mieszkania Treningowe i 

Wspomagane. 

§ 2. Zobowiązuję kierowników działów do zapoznania z zarządzeniem wszystkich podległych 

pracowników. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia podania go do wiadomości pracowników i 

podlega publikacji na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu. 

 

DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Agata Morkis (-) 

 


